
Chalet Beau-Soleil la Cité

Lage
Höhe 1250 m.ü.M
Koordinaten 46.3453 | 7.0158
Hausadresse Beau-Soleil

la Cité
1854 Leysin

Hausname Chalet Beau-Soleil la Cité
Ort Leysin
Kanton Waadt
Plätze 68

68 Betten (14x2
2x3
2x4
3x6
1x8)

Verpflegung Selbstversorgung
Mietdauer Einmalübernachtungen möglich

Einrichtung
Infrastruktur Winter- und Sommerlager, Familienferien,

Sportferien usw., modernes Haus mit
professioneller Küche, Lift für
Rollstuhlfahrer, Theoriesaal mit Beamer,
Spielzimmer, 2 Spielplätze, diverse
Materialräume, Skilifte und Hallenbad gut
erreichbar

Kontakt
Kontaktadresse Klicke jetzt auf "Direkt Buchen" unten,

um den Belegungsplan einzusehen oder
deine Buchung zu starten.
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